
ATVIRŲ DURŲ DIENA 
KLAIPĖDOS 

PROFESINĖSE 
MOKYKLOSE



Šių metų balandžio 21 dieną, 10 klasės mokiniai turėjo 

galimybę aplankyti net keturias Klaipėdos profesines 

mokyklas. 



Ugnė

Man patiko labiausiai Klaipėdos Technologijų mokymo 
centras, labai maloniai pristatyta mokykla, profesija 
pasirinkčiau kažką su grožiu.



Titas

Man labai patiko aplankyt visas profesines mokyklas, bet 
labiausiai patiko Klaipėdos turizmo mokykla.



Mantas

Man Galvanausko mokykloje patiko specialybė su 
kompiuteriais. Viskas labai patiko.



Nerija

Džiaugiuosi, kad tūrėjau galimybę susipažinti su Klaipėdos 
profesinėmis mokyklomis. Didžiausią įspūdį paliko 
technologijų mokymo centras. Sudomino visažistės ir 
floristės profesijos.



Ema

Man patiko turizmo mokykla, joje didelis profesijų
pasirinkimas. O pačioje mokykloje labai jauku.



Osvidas

Paskutinė profkė patiko labai, nes gerai pristatė apie 
animatoriaus profesiją.



Nedas B.

Buvo įdomu, iš mokyklų patiko Klaipėdos technologijų ir 
verslo mokykla, o iš profesijų multimedija ir programavimas.



Ineta

Patiko, kad turėjau galimybę susipažinti iš arčiau su 
profesinėmis mokyklomis. Klaipėdos turizmo mokykla paliko 
didžiausia įspūdį. Skanūs kokteiliai:)



Giedrius

Sudomino profesijos su statybomis. Kai mažas buvau 
svajojau būti statybininku.  



Darius

Man patiko Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 
mokymo centras ir ten esančios su statybomis susiejusios 
profesijos.



Adrijus

Sudomino visos mokyklos. Labiausiai patiko profesijos 
susiejusios su jūreivyste.  



Gabrielė

Man labiausiai patiko Klaipėdos Turizmo mokyklą , labiau 
galvoje užstrigo barmenai ir tema apie virėjas ir kepėjas.



Romas

Man patiko multimedijos ir kirpėjos profesijos. Nors nelabai 
patinka kad reiktų išvažiuoti iš Plungės..


	Slide 1: Atvirų durų diena Klaipėdos profesinėse mokyklose
	Slide 2
	Slide 3: Ugnė
	Slide 4: Titas
	Slide 5: Mantas
	Slide 6: Nerija
	Slide 7: Ema
	Slide 8: Osvidas
	Slide 9: Nedas B.
	Slide 10: Ineta
	Slide 11: Giedrius
	Slide 12: Darius
	Slide 13: Adrijus
	Slide 14: Gabrielė
	Slide 15: Romas

